
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Villanueva de la Vera
 
ANUNCIO. Lista definitiva admitidos/as y excluidos/as para una plaza de Técnico
de Educación Infantil. 
 
 
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y
EXCLUIDOS
 
En virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción
Profesional de los/as Funcionarios/as Civiles de la Administración General del Estado aprobado
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, de Bases del Régimen Local,
 

RESUELVO
 

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as de la convocatoria referenciada:
 

DNI Nombre

***4730** JUANA MARIA ORTIZ SANZ

***6768** MARIA SONIA MORENO LUIS

***7556** MARÍA MARUGAN GONZÁLEZ

***4782** ESTEL MANET REGLERO

***6582** ANDREA PRIETO ZAZO

***5438** NOELIA MARCOS PLAZA

***3907** SILVIA ROXANA ARCAVIN

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
47

22
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 17 de julio de 2023

N.º 0134

Pág. 22299



SEGUNDO. Se nombra el siguiente Tribunal Calificador:
 
Presidente: RAÚL ORTIZ MONTOYA
 
Suplente:. Primitivo Expósito Azabal.
 
Vocales: Julián Ruano Alcón, Alberto Enrique Pastor Fernández , Sonia Guinea Guinea
 
Suplentes: María Pilar Timón López, Susana Ramírez Soto, Irene Fernández Timón.
 
Secretario: María Belén Pobre Pobre
 
Suplente: Laura Paz Bohoyo
 
TERCERO.- La baremación de méritos se efectuará el día 3 de Agosto de 2023, a las 9 horas,
en Salón de Plenos del Ayuntamiento.
 
 
 
 

***6143** MARÍA MILAGROSA SÁNCHEZ CABRAL

***2618** ALICIA MAZO VENEROS

***3345** MARÍA JESUS BARRADO IGLESIAS

***9391** LAURA BARDERAS CRUZ

***5431** RAQUEL PLAZA MARTÍNEZ

***2310** ÁNGELA SÁNCHEZ CARRIZAL

***0641** PILAR PATO PEREZ

***2795** BELÉN JIMENEZ MORCUENDE

***4302** SANDRA PEREZ DELGADO

***7401** RAQUEL SERRANO RUANO

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
47

22
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 17 de julio de 2023

N.º 0134

Pág. 22300



CUARTO. Publicar en la sede electrónica de este Ayuntamiento
 

http://villanuevadelavera.sedelectronica.es
 

y en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.
 

 
Villanueva de la Vera, 13 de julio de 2023

Daniel González Morcuende
ALCALDE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
47

22
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 17 de julio de 2023

N.º 0134

Pág. 22301


	http://villanuevadelavera.sedelectronica.es

		2023-07-14T13:15:38+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




